Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 19/2015

Objeto: “Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados em Licenciamento Ambiental (Licenças
Prévias, Licenças de Instalação e Licença de Operação) Para Vários Loteamentos, Obras e Outros Projetos deste
Município, Conforme Projeto Básico em Anexo Encaminhado Pela Secretaria Municipal de Infraestrutura”. O Prefeito
Municipal de Rondonópolis - MT, torna público, nos termos do Artigo 49 da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993 e
alterações posteriores, para conhecimento dos interessados, que a Tomada de Preço em Epígrafe Foi Revogada, por
motivos supervenientes que alcançam o interesse público, conforme memorando nº399/2015/SINFRA (Secretaria Municipal
de Infraestrutura). Publique-se, no mural desta Prefeitura, em Jornal de circulação neste Município e Estado, no DOU, DOE-
MT e no Diário Oficial do Município - Diorondon, para ciência dos interessados observadas as prescrições legais
pertinentes. De Acordo, Percival Santos Muniz - Prefeito Municipal.

Rondonópolis-MT, 27 de outubro de 2015

Adnan José Zagatto Ribeiro

Secretário Municipal de Administração

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38605b2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:25:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial